Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.12.2010
	№
	051-1-128

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 года № 051-14-62
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании ст. ст. 19, 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ (в действующей редакции) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в действующей редакции) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 года № 051-14-62, (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ», № 117-123, 28.05.2009г.) следующие изменения:

1.1. В наименовании Приложения №1 слова «Положение о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» (вторая редакция)» заменить словами «Положение о муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск».
1.2. В пункте 1.1 раздела I Положения слова «муниципальное учреждение» заменить словами «муниципальное казенное учреждение».
1.3. В пункте 1.6 слова «к учреждениям» заменить словами «к казенным учреждениям».

2. Муниципальному учреждению «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» зарегистрировать указанные в пункте 1 настоящего решения изменения в порядке, установленном федеральным законодательством о государственной регистрации юридических лиц.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»
                            М.Н.Щеглов

Исп. Д.Л. Трифанов

Тел. 56596